

DANAE YACHT ApS

Egernvej 67
6000 Kolding

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/01/2017

Per Nørgaard Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DANAE YACHT ApS

Egernvej 67

6000 Kolding

Telefonnummer: 23459777

CVR-nr: 28847343

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse

Sydbank A/S

Jernbanegade 14

6000 Kolding

DK Danmark

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets virksomhed består i formidlingssalg af både.

Økonomisk udvikling:

Selskabet har i regnskabsåret haft en lille fremgang i aktivitetsniveauet, samt stigende omkostninger. Regnskabsåret udviser et overskud på kr. 40.292

Resultatet betegner ledelsen som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Forventet udvikling:

I det kommende regnskabsår forventes der et pænt, og for selskabets udvikling, et tilfredsstillende positivt driftsresultat.

Resultatanvendelse:

Årets resultat disponeres således:

Udbytte	40.000
Frie reserver	292
	40.292

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		104.892	202.880
Administrationsomkostninger	1	-54.460	-48.100
Resultat af ordinær primær drift		50.432	154.780
Øvrige finansielle omkostninger		-88	-685
Ordinært resultat før skat		50.344	154.095
Skat af årets resultat	2	-10.052	-37.689
Årets resultat		40.292	116.406
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000	0
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	116.000
Overført resultat		292	406
I alt		40.292	116.406

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		49.260	44.721
Tilgodehavender i alt		49.260	49.721
Likvide beholdninger		538.431	587.155
Omsætningsaktiver i alt		587.691	636.876
Aktiver i alt		587.691	636.876

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		285.718	285.426
Forslag til udbytte		40.000	0
Egenkapital i alt	3	450.718	410.426
Skyldig selskabsskat		4.928	42.514
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		132.045	67.936
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	116.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		136.973	226.450
Gældsforpligtelser i alt		136.973	226.450
Passiver i alt		587.691	636.876

Noter

1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:
Der har i regnskabsåret været 1 ansat.

Personaleudgifter specificeres således:

Lønninger	228.878
Sociale ydelser	6.504
	235.382

2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:
Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.

Udgiftsførte skatter specificeres således:

Regulering tidligere år	-1.248
Skat af årets indkomst	11.300
	10.052

3. Egenkapital i alt

Note 3: Egenkapital:

	Primo	Betaling	Resultat- disponering	Ultimo
Anpartskapital	125.000			125.000
Hensat til udbytte	116.000	-116.000	40.000	40.000
Frie reserver	285.426		292	285.718
	526.426	-116.000	40.292	450.718

Indskudskapitalen er uændret de sidste 5 år.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 4: Eventualforpligtelser:
Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser.

Note 5: Kautions- og garantiforpligtelser:
Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser.